
Zarządzenie Nr 126/2013

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 10 czerwca 2013 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.  3 i art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym(  Dz. U z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 ze zm.)  

zarządza się co następuje:

§1.

Ogłaszam  przetarg ustny nieograniczony  na sprzedaż autobusu szkolnego marki AUTOSAN
H6-10.03S  o numerze rejestracyjnym PKL LJ 37 stanowiący własność Gminy  Grzegorzew,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2.

Ustalam  termin przetargu na dzień 10 lipca 2013 roku o godz.  9.00 w siedzibie  Urzędu
Gminy w  Grzegorzewie pokój nr 17 (I piętro)

§3.

W celu przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:  
1)   Jolanta Cieślak                                              -  przewodniczący komisji                                
2)   Katarzyna Fila       -  sekretarz komisji                                           
3)  Grzegorz Wawrzyniak                                   -  członek komisji

§4.

Ustala się wysokość postąpienia w wysokości nie mniejszej niż 500,00 zł netto.

§5.

Tryb i zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin przeprowadzenia przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego, stanowiący załącznik Nr 2 do 
zarządzenia.

§6.

Ogłoszenie o przetargu należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie 
internetowej urzędu.

§7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grzegorzew.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominik 


